5 Et erit justitia cingulum lumborum ejus: & fides cinctorium renum ejus.

6 \* Habitat lupus cum agno: & pardus cum hædo accubabit: vitulus & leo, & ovis simul morabuntur, & puer parvulus minabit eos. *Infra 65. 25.*

7 Vitulus, & ursus pascuntur: simul requiescent catuli eorum: & leo quasi bos comedet paleas.

8 Et delectabitur infans ab ubere super foramine aspidis: & in caverna reguli, qui ablactatus fuerit, manum suam mittet.

9 Non nocebunt, & non occident in universo monte sancto meo: quia repleta est terra scientia Domini, sicut aquæ maris operientes.

10 \* In die illa radix Jesse, qui stat in signum \* Rom. populorum, ipsum gentes deprecabuntur, & erit sepulchrum ejus gloriosum. *15. 12.*

11 Et erit in die illa: Adjiciet Dominus secundo manum suam ad possidendum residuum populi sui, quod relinquetur ab Assyriis, & ab Ægypto, & a Phetros, & ab Æthiopia, & ab Ælam, & a Sennar, & ab Emath, & ab insulis maris.

12 Et levabit signum in nationes, & congregabit profugos Israel, & dispersos Juda colliget & quatuor plagis terre.

13 Et auferetur zelus Ephraim, & hostes Juda peribunt: Ephraim non emulabitur Judam, & Judas non pugnabit contra Ephraim.

14 Et vocabunt in humeros Philistinum per mare, simul praedabuntur filios Orientis: Idumaea & Moab praecipuum manus eorum, & filii Ammon obedientes erunt.

15 Et desolabit Dominus linguam maris Aegypti, & levabit manum suam super flumen in fortitudine spiritus sui: & percutiet eum in septem rivis, ita ut transeant per eum calceati.

16 Et erit via residuo populo meo, qui relinquetur ab Assyriis: sicut fuit Israel in die illa, qua ascendit de Terra Aegypti.

## CAPUT XII.

*Canticum laudis & gratiarum actionis pro liberatione & beneficio Christi salvatoris.*

1 ET dices in die illa: Confitebor tibi Domine, quoniam iratus es mihi: conversus est furor tuus, & consolatus es me.

2 Ecce Deus salvator meus, fiducialiter agam, & non timebo: quia fortitudo mea & laus mea Dominus, & factus est mihi in salutem.

3 Haurietis aquas in gaudio de fontibus salvatoris:

4 Et dicetis in die illa: Confitemini Domino, & invocate nomen ejus: notas facite in populis ad inventionem ejus: mementote, quoniam excelsum est nomen ejus.

5 Cantate Domino, quoniam magnifice fecit: annuntiate hoc in universa terra.

6 Exulta, & lauda habitatio Sion: quia magnus in medio tui sanctus Israel.

## CAPUT XIII.

*Ingens ac truculenta Babyloniorum vastatio a Medis.*

1 O Nus Babylonis, quod vidit Isaia filius Amos.

2 Super montem caliginosum levate signum, exaltate vocem, levate manum, & ingrediantur portas duces.

3 Ego mandavi sanctificationis meae, & vocavi fortes meos in ira mea, exultantes in gloria mea.

4 Vox multitudinis in montibus, quasi popularum frequentium: vox sonitus regum, gentium congregatarum: Dominus exercituum praecipit militie belli.

5 Venientibus de terra procul, a summitate caeli: Dominus, & vasa furoris ejus, ut disperdat omnem terram.

6 Ululate, quia prope est dies Domini: quasi vastitas a Deo veniet.

7 Propter hoc, omnes manus dissolventur, & omne cor hominis contabescet.

8 Et conteretur. Toriones & dolores tenebunt, quasi parturiens, dolebunt: unusquisque ad proximum suum stupabit, facies combuisset vultus eorum.

9 Ecce dies Domini veniet, crudelis, & indignationis plenus, & ira, furorisque ad ponendam terram in solitudinem, & peccatores ejus conterendos de ea.

10 Quoniam stellae caeli, & splendor earum non expandent lumen suum: obtenebratus est sol in ortu suo, & luna non splendebit in lumine suo.

11 Et visitabo super orbis mala, & contra impiorum iniquitatem eorum, & quiescere faciam superbiam infidelium, & arrogantiam fortium humiliabo.

12 Pretiosior erit vir auro, & homo mundo obrizo.

13 Super hoc caelum turbabo: & movebitur terra de loco suo propter indignationem Domini exercituum, & propter diem ire furoris ejus.

14 Et erit quasi damula fugiens, & quasi ovis: & non erit, qui congreget: unusquisque ad populum suum convertetur, & singuli ad terram suam fugient.

15 Omnis, qui inventus fuerit, occidetur: & omnis, qui supervenerit, cadet in gladio.

Exod. 15. 2.  
Psal. 117.  
14.

Ezech. 32. 7.  
Joel. 2.  
10. 23.  
15. Matth. 24. 29.  
Marc. 13. 24.

\* Pſal.  
336. 9.

16 \* Infantes eorum allidentur in oculis eorum: diripiuntur domus eorum, & uxores eorum violabuntur.

17 Ecce ego fuscitabo super eos Medos, qui argentum non querant, nec aurum velint:

18 Sed sagittis parvulos interficient, & lactantibus uteris non miserebuntur, & superfilios non parceret oculus eorum.

\* Gen.  
19. 24.

19 Et erit Babylon illa gloriosa in regnis, inclitya superbia Chaldæorum: \* sicut subvertit Dominus Sodomam & Gomorrham.

20 Non habitabitur usque in finem, & non fundabitur usque ad generationem & generationem: nec ponet ibi tentoria Arabs, nec pastores requiescent ibi.

21 Sed requiescent ibi bestię, & replebuntur domus eorum draconibus: & habitabunt ibi struthiones, & pilosi saltabunt ibi:

22 Et respondebunt ibi ululæ in ædibus ejus, & firenes in delubris voluptatis.

## CAPUT XIV.

*Vaticinium de Judæorum consolatione & a Babylonica captivitate liberatione. Babyloniorumque contritione: quorum ingens superbia, amplitudo domini & crudelitas explicantur, una cum punitione Philistinorum, ac ceterorum, qui ob calamitatem Judæorum letati sunt.*